

CNPJ: 83.026.138/0001-97  
AV. MARECHAL DEODORO, 146  
C.E.P.: 89910-000 - Descanso - SC

Processo Administrativo: 125/2021  
Processo de Licitação: 125/2021  
Data do Processo: 08/11/2021

Folha: 1/2

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, SADI INÁCIO BONAMIGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 125/2021  
b ) Licitação Nr.: 44/2021-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 23/11/2021  
e ) Data da Adjudicação: 23/11/2021 Sequência: 0  
f ) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE TUBOS EM CONCRETO PARA MANUTENÇÃO DE ESTRADAS GERAIS, ACESSOS A PROPRIEDADES E DRENAGENS DE AGUAS PLUVIAS, CONFORME NECESSIDADES.

g ) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Unid.</u>	<u>Qtde</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	-------------	-------------------	-----------------------	----------------------

(em Reais R\$)

### IMPERIAL EMPREENDIMENTOS LTDA (8120)

1	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM 1,00MT. DE DIAMETRO INTERNO.	PC	50,00	0,0000	400,00	20.000,00
2	TUBO DE CONCRETO COM 80CM. DE DIAMETRO INTERNO.	PC	140,00	0,0000	190,00	26.600,00
3	TUBO DE CONCRETO COM 20CM. DE DIAMETRO INTERNO.	PC	300,00	0,0000	32,00	9.600,00
4	TUBO DE CONCRETO COM 40CM. DE DIAMETRO INTERNO.	PC	750,00	0,0000	50,00	37.500,00
5	TUBO DE CONCRETO COM 60CM. DE DIAMETRO INTERNO.	PC	610,00	0,0000	90,00	54.900,00
6	TUBO DE CONCRETO COM 30CM DE DIAMETRO INTERNO.	PCA	400,00	0,0000	40,00	16.000,00
7	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM 1,50 MT. DE DIÂMETRO INTERNO, COM 1 MALHA DE MF 196.	UN	10,00	0,0000	885,00	8.850,00
8	TUBO DE CONCRETO ARMADO COM 2,00MT. DE DIÂMETRO INTERNO, REFORÇADO ESTRUTURALMENTE COM DUAS MALHAS DE FERRO ARMADA (MF 196), SEÇÃO CIRCULAR UNIFORME EM MACHO E FÊMEA.	UN	10,00	0,0000	1.485,00	14.850,00

**Total do Fornecedor: 188.300,00**

**Total Geral: 188.300,00**

Descanso, 23 de Novembro de 2021.

-----  
SADI INÁCIO BONAMIGO-Prefeito Municipal

CNPJ: 83.026.138/0001-97  
AV. MARECHAL DEODORO, 146  
C.E.P.: 89910-000 - Descanso - SC

Processo Administrativo: 125/2021  
Processo de Licitação: 125/2021  
Data do Processo: 08/11/2021

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Descanso, 23 de Novembro de 2021.

-----  
SADI INÁCIO BONAMIGO-Prefeito Municipal